Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 07 de dezembro de 2015, Nº 2339 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002339c107122015

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato PP Nº 015/2015 PMTF 1

Extrato de Contrato PP Nº 086/2015 PMTF 1

Portaria Nº 25/15 SEINFRA 1

Portaria Nº 26/15 SEINFRA 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015 PMTF.
Contratante: Município de Teixeira de
Freitas/BA. Contratado: J. C. ROCHA E CIA

LTDA. Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a aquisição de materiais previstos no
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, contratação de Sociedade
Empresarial Especializada no fornecimento de
material de consumo (250 sacos de cimento
CP III 40RS), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Transportes, pelas condições estabelecidas
neste instrumento. Valor Global: R$ 6.200,00.
Vigência: até 31 de dezembro de 2015, a
contar da data de assinatura do contrato.
Teixeira de Freitas/BA, 07 de dezembro de
2015.

José Henrique Gonsalves da Cruz
Secretário Municipal de Infraestrutura

e Transportes

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2015 PMTF.
Contratante: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS/BA. Contratado: PAULO CESAR
OLIVEIRA SANTOS - EPP. Valor: R$
5.426,18. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL ,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para
contratação de sociedade empresarial
especializada na prestação de serviço de
(LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS PARA USO
EM PROJETOS E ATIVIDADES PÚBLICAS
MUNICIPAIS), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer,
registrados conforme especificações,
quantidades e preços descritas no item 2 da
Cláusula Terceira do Contrato. Teixeira de
Freitas/BA, 07 de dezembro de 2015.

Fernando Luca de Melo
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

PORTARIA Nº 25/15 SEINFRA

“Designa servidor público para exercer a
função de Fiscal de Contratos da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Transportes e dá outras providências.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da
Lei nº 419/2007 de julho de 2007, pelo
presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Público o Sr. José
Aires Filho, matrícula sob o nº. 22.094, como
Fiscal do (s) Contrato (s), da Secretária
Municipal de Infraestrutura e Transportes, na
forma do art.67 da Lei nº 8.666/93.

Nº DO CONTRATO EMPRESA

230/2015 - PMTF
JDS ENGENHARIA E

CONSULTORIA LTDA.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, revogando-se as

2

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 07 de dezembro de 2015, Nº 2339 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002339c107122015

disposições em contrário, em especial portaria
nº. 13/2015 de 22 de Setembro de 2015.

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas/Bahia, 04 de Dezembro de
2015.

José Henrique Gonsalves da Cruz
Secretário Municipal de Infraestrutura

e Transportes

PORTARIA Nº 26/15 SEINFRA

“Designa servidor público para exercer a

função de Fiscal de Contratos da Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Transportes e dá

outras providências.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da
Lei nº 419/2007 de julho de 2007, pelo
presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Público o Sr.
BENEDITO DE JESUS BOAMORTE,
matrícula sob o nº. 19.287, como Fiscal do (s)
Contrato (s), da Secretária Municipal de
Infraestrutura e Transportes, na forma do
art.67 da Lei nº 8.666/93.

Nº DO CONTRATO EMPRESA

1.0028/2015 J.C. ROCHA E CIA LTDA.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas/Bahia, 07 de Dezembro de
2015.

José Henrique Gonsalves da Cruz
Secretário Municipal de Infraestrutura

e Transportes